UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ  XÃ  ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND  Đức Phổ, ngày            tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức buổi làm việc để phối hợp cung cấp thông tin, số

liệu liên quan đến việc lập Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi đến

năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2050 với Trung tâm nghiên cứu nhà ở và thị

trường bất động sản – Cục Quản lý nhà và Thị trường bất động sản thuộc Bộ

Xây dựng. Buổi làm việc do đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị

xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi

trường, Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Đại diện Lãnh đạo Cơ quan Tổ chức – Nội vụ.

2. Thời gian làm việc: 01 buổi bắt đầu lúc 08h30’ ngày 07/3/2022 (Sáng

thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

Theo chức năng, nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị chuẩn bị các nội dung

tại “3. Nội dung khảo sát, thu thập số liệu” Công văn số 296/SXD-

QLN&BĐS ngày 02/3/2022 của Sở Xây dựng (có văn bản kèm theo).

Đề nghị các thành phần mời dự họp sắp xếp công việc tham dự đầy đủ,

đúng thành phần, thời gian và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-

19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2022-03-04T09:12:57+0700

		2022-03-04T14:33:24+0700

		2022-03-04T14:33:24+0700

		2022-03-04T14:33:24+0700